Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1» с. п. Нартан

Чегемского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики

Приказ
 « 01» февраля 2020 года                                                                                № 2

«О создании психолого-медико-педагогического консилиума для приёма

детей в 1 класс»

Для верной оценки возможностей будущих первоклассников

приказываю:

1. Создать психолого-медико-педагогическую  комиссию по собеседованию и

приёму документов первоклассников в следующем составе:

 Моковой Ж.С.- заместителя директора по УВР

 Хагабановой М.Л.- социального  педагога школы

 Дышековой Ж.Г.- психолога

 Келеметовой Д.Б.- руководителя МО учителей начальных классов

 Шогеновой М.Т.- школьного врача

2. Регламент работы приёмной комиссии:

Приём документов осуществляется  с 1 февраля по 31 августа текущего года

ежедневно с 9.00 до 15.00., телефон приёмной комиссии : 9-71-72

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.